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ALBPETROL SHA PATOS

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Datë: 20.02.2020

Nga: “Albpetrol “sha – Patos

Për: Bashkimin e operatoreve ekonomik “Eurosig” sha me NUIS K41926801W, “Sigal Uniqa
Group Austria” sha me NUIS J91809007H, “Sicred” sha me NUIS K42201801Q dhe “Sigma
InterAlbania Vienna Insurance Group” sha me NUIS J91329003O, krijuar me kontratën e
bashkëpunimit nr.772 rep. Nr.182 kol. datë 06.02.2020, përfaqësuar nga shoqëria “Eurosig” sha
me NUIS K41926801W, sipas prokurës së posaçme të përfaqësimit nr.773 rep. nr.183 kol. datë
06.02.2020.

Adresat:

“Eurosig” sha me adresë: Rruga “Papa Gjon Pali II-të”, Nr.5, Tiranë.
“Sigal Uniqa Group Austria” sha me adresë: Bulevardi “Zogu i Parë”, nr.1, Tiranë.
“Sicred” sha me adresë: Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga “Brigada e VIII”, Vila Nr.3/1, Tiranë.
“Sigma InterAlbania Vienna Insurance Group” sha, me adresë: Rruga “Komuna e Parisit”, Tiranë

* * *

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47286-01-09-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim i sigurimit të punonjësve nga aksidentet në punë”.

Kohëzgjatja e kontrates është 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës.

Fondi limit: 20,937,455 lekë (pa TVSH).

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 13 Janar 2020 nr.1

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:
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1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Eurosig” sha me NUIS K41926801W, “Sigal Uniqa
Group Austria” sha me NUIS J91809007H, “Sicred” sha me NUIS K42201801Q dhe “Sigma
InterAlbania Vienna Insurance Group” sha me NUIS J91329003O me vlerë oferte në total 20
878 550 lekë (pa TVSH).

2. Operatori ekonomik “Semani Security” shpk me NUIS K36519222Q nuk ka paraqitur ofertë
ekonomike për këtë tender.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

 Operatori ekonomik “Semani Security” shpk me NUIS K36519222Q, për arsyet e mëposhtme:
- Nuk ka paraqitur asnjë document qe kerkohet ne kriteret per kualifikim.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Eurosig” sha me NUIS
K41926801W, &“Sigal Uniqa Group Austria” sha me NUIS J91809007H, &“Sicred” sha me
NUIS K42201801Q &“Sigma InterAlbania Vienna Insurance Group” sha me NUIS J91329003O,
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 20 878 550 (njëzetë milion e tetëqind e
shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë (pa TVSH), është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha,
rruga Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do të
anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.02.2020.

Nuk ka patur ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erjola MUKA
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